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UPPSALA AUKTIONSKAMMARE SATSAR I GÖTEBORG 
 
 
Uppsala Auktionskammare forsätter sin expansion i Västsverige och anställer  
Fredrik Blidberg som intendent med ansvar för kontoret i Göteborg. Därmed 
förstärker Uppsala Auktionskammare sin kompetenta stab av medarbetare. 
 

- Fredrik Blidberg är en välkänd profil när det gäller konst och antikviteter  
i Göteborg och Västsverige. Vi är mycket stolta över att kunna rekrytera 
Fredrik till Uppsala Auktionskammare, säger Knut Knutson, ägare till  
Uppsala Auktionskammare.  

 
Fredrik Blidberg är född och uppvuxen i Göteborg och har över 30 års erfarenhet  
av konst- och auktionsbranschen. Fredrik har under senare år arbetat som fristående 
värderingsman och är flitigt anlitad av försäkringsbolag, banker, myndigheter, 
advokatbyråer och privatpersoner. Fredrik har även under lång tid arbetat inom 
auktionsbranschen. Därmed har Fredrik en solid förankring i Göteborg och Västsverige.  
 

- Uppsala Auktionskammare har sålt de fem dyraste utländska målningarna  
i Sverige och våra internationella kunder söker alltid nya objekt. Göteborg 
och Västsverige är en betydande region för oss och våra kunder. Vi är därför 
glada över denna viktiga rekrytering, säger Magnus Bexhed, VD Uppsala 
Auktionskammare. 

 
Fredrik Blidberg, som är av Västsvenska handelskammaren förordnad värderingsman, 
hälsas varmt välkommen till framgångsrika Uppsala Auktionskammare. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

För mer information, frågor och bilder: 

Knut Knutson, ägare, Uppsala Auktionskammare 
tel. 0708 - 12 12 27  

Fredrik Blidberg, Intendent, Uppsala Auktionskammare 
tel. 0705 - 12 44 31  

Magnus Bexhed, VD, Uppsala Auktionskammare 
tel. 0705 - 22 12 04 
 
_____________________________ 

Uppsala Auktionskammare grundades 1731 och är idag ett av Nordens ledande auktionshus. Sedan 1996 är Knut 
Knutson, känd från SVT:s program Antikrundan, ägare till Uppsala Auktionskammare. Företaget har sedan dess 
kraftigt ökat sina marknadsandelar och är idag det tredje största auktionshuset i Sverige. Idag har företaget 
kontor i Stockholm, Göteborg och Uppsala. År 2009 förvärvade dessutom Uppsala Auktionskammare södra 
Sveriges ledande auktionshus Crafoord Auktioner i Lund. Det senaste decenniet har Uppsala Auktionskammare 
nått över 100 miljonnoteringar, varav många inom rysk konst och ryskt konsthantverk. Uppmärksamhet kring 
företagets framgångsrika ryska auktioner har bidragit till att placera Uppsala Auktionskammare som en god 
aktör på den internationella auktionsmarknaden. Uppsala Auktionskammare är marknadsledande i Norden när 
gäller rysk konst och äldre internationellt måleri. Företaget fortsätter sin satsning på nya marknader. Under de 
senaste åren har försäljningen av kinesiska föremål resulterat i många succéresultat för kunderna. 


